
ZARZĄDZENIE NR 281/18
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018r.

Na podstawie art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, poz.2077 
z 2018r poz.62, 1000, 1366 i 1693)  oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVI/193/17 Rady Gminy Narewka z dnia 
28 grudnia 2017r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 22 398 563,84 zł w tym:

- dochody bieżące :   16 863 813,84 zł

- dochody majątkowe: 5 534 750,00 zł

2) wydatki ogółem :  23 398 563,84 zł  w tym:

- bieżące : 15 438 488,84 zł

- majątkowe: 7 960 075,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr Mikołaj Pawilcz

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 318046 318046 317046 116526 200520 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318046 318046 317046 116526 200520 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 318046 318046 317046 116526 200520 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318046 318046 317046 116526 200520 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53700 53700 53700 0 53700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58700 58700 58700 0 58700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

w tym:

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4

z tego:

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji
 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji
 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj zadania:

§

Poroz. z JST

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

4

Dział Rozdział

§

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dział Rozdział

40002 Dostarczanie wody

4260 Zakup energii

Załącznik do zarządzenia Nr 281/18

Wójta Gminy Narewka

z dnia 25 września 2018 r.

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 1



przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3440115 262663 262663 0 262663 0 0 0 0 0 3177452 3177452 0 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3440115 262663 262663 0 262663 0 0 0 0 0 3177452 3177452 0 0 0

przed zmianą 3415515 238063 238063 0 238063 0 0 0 0 0 3177452 3177452 0 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3415515 238063 238063 0 238063 0 0 0 0 0 3177452 3177452 0 0 0

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94000 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168063 168063 168063 0 168063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41000 -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127063 127063 127063 0 127063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 694336 262336 261336 150695 110641 0 1000 0 0 0 432000 432000 383000 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 694336 262336 261336 150695 110641 0 1000 0 0 0 432000 432000 383000 0 0

przed zmianą 694336 262336 261336 150695 110641 0 1000 0 0 0 432000 432000 383000 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 694336 262336 261336 150695 110641 0 1000 0 0 0 432000 432000 383000 0 0

przed zmianą 69100 69100 69100 0 69100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66800 66800 66800 0 66800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270

4260

Turystyka

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

600

630

63095

4210

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Zakup materiałów i
wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2335467 2335467 2222467 1666508 555959 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2335467 2335467 2224967 1666508 558459 0 110500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79200 79200 3000 0 3000 0 76200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79100 79100 5400 0 5400 0 73700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76200 76200 0 0 0 0 76200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73700 73700 0 0 0 0 73700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2102162 2102162 2097162 1646508 450654 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2102262 2102262 2097262 1646508 450754 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 312303 288303 226303 76103 150200 0 62000 0 0 0 24000 24000 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312303 288303 226303 76103 150200 0 62000 0 0 0 24000 24000 0 0 0

przed zmianą 271790 271790 209790 72590 137200 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271790 271790 209790 72590 137200 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80700 80700 80700 0 80700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4069255,75 4069255,75 3790910 3031437 759473 0 170232 108113,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -188138 -188138 -175138 -168800 -6338 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 188138 188138 175860 168800 7060 0 12278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4069255,75 4069255,75 3791632 3031437 760195 0 169510 108113,8 0 0 0 0 0 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

4210

4270

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Zakup usług remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

75022

750

75023

754

75412

801 Oświata i wychowanie

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 3



przed zmianą 2264665 2264665 2177646 1860126 317520 0 87019 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187938 187938 175660 168800 6860 0 12278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2452603 2452603 2353306 2028926 324380 0 99297 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87019 87019 0 0 0 0 87019 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12278 12278 0 0 0 0 12278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99297 99297 0 0 0 0 99297 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1454962 1454962 1454962 1454962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144000 144000 144000 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1598962 1598962 1598962 1598962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 262692 262692 262692 262692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283692 283692 283692 283692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28821 28821 28821 28821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32621 32621 32621 32621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125620 125620 125620 0 125620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5860 5860 5860 0 5860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131480 131480 131480 0 131480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 484543 484543 456068 432996 23072 0 28475 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -187938 -187938 -174938 -168800 -6138 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 296605 296605 281130 264196 16934 0 15475 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28475 28475 0 0 0 0 28475 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 0 0 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15475 15475 0 0 0 0 15475 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 335884 335884 335884 335884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -144000 -144000 -144000 -144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191884 191884 191884 191884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60771 60771 60771 60771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39771 39771 39771 39771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110

4110

4120

3020

4110

4010

4700

4440

4010

3020

80101

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gimnazja

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8583 8583 8583 8583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3800 -3800 -3800 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4783 4783 4783 4783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19872 19872 19872 0 19872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6138 -6138 -6138 0 -6138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13734 13734 13734 0 13734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 491589 491589 491089 299873 191216 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 491589 491589 491089 299873 191216 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 998001,73 998001,73 508960,73 335066,73 173894 0 489041 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6980 -6980 0 0 0 0 -6980 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6980 6980 6980 0 6980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 998001,73 998001,73 515940,73 335066,73 180874 0 482061 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36640 36640 18899 11288 7611 0 17741 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6980 -6980 0 0 0 0 -6980 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6980 6980 6980 0 6980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36640 36640 25879 11288 14591 0 10761 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15741 15741 0 0 0 0 15741 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6980 -6980 0 0 0 0 -6980 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8761 8761 0 0 0 0 8761 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1562 1562 1562 0 1562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3980 3980 3980 0 3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5542 5542 5542 0 5542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4179 4179 4179 0 4179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7179 7179 7179 0 7179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4183935 1652665 1643165 760927 882238 0 9500 0 0 0 2531270 2531270 2386270 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4183935 1652665 1643165 760927 882238 0 9500 0 0 0 2531270 2531270 2386270 0 0

80195

852

85295

900

4210

3110

Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy

Pomoc społeczna

4410 Podróże służbowe krajowe

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 5



przed zmianą 282220 282220 280720 116500 164220 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282220 282220 280720 116500 164220 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 170000 90000 0 90000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170000 170000 90000 0 90000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77550 77550 77550 0 77550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79550 79550 79550 0 79550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12450 12450 12450 0 12450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10450 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20571201,5 12611126,5 10439121,7 6250716,7 4188405 939000 878413 108113,8 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0

zmniejszenie -251218 -251218 -228738 -168800 -59938 0 -22480 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251218 251218 238940 168800 70140 0 12278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20571201,5 12611126,5 10449323,7 6250716,7 4198607 939000 868211 108113,8 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji
 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesien
ie

wkładów
do spółek

sprawa
handlowe

go

90001

926

92695

92601

Dział Rozdział

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura fizyczna

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Obiekty sportowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

§ Nazwa Plan

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 6



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2817362,36 2817362,36 361366,84 202930,86 158435,98 0 2455995,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2817362,36 2817362,36 361366,84 202930,86 158435,98 0 2455995,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23398563,8 15438488,8 10800488,6 6453647,6 4346841 949000 3334408,5 108113,8 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0

zmniejszenie -251218 -251218 -228738 -168800 -59938 0 -22480 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251218 251218 238940 168800 70140 0 12278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23398563,8 15438488,8 10810690,6 6453647,6 4357043 949000 3324206,5 108113,8 0 246478 7960075 7960075 4054623 0 0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji
 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesien
ie

wkładów
do spółek

sprawa
handlowe

go

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Ogółem:

Wydatki razem:

4

Id: 8B02C423-FB90-434A-889C-6AAEA27E3D88. Podpisany Strona 7




